АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No </£&Р-М
пгт. Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 18.11.2020 года N° 694-ПА «Об утверждении

перечня коррупционно-опасных функций в органах местного самоуправления
Ирбитского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом о 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», на основании решения Думы Ирбитского
муниципального образования от 23.03.2022 года № 558 «О внесении изменений в
Перечень должностей муниципальной службы, утверждаемых в органах местного
самоуправления Ирбитского муниципального образования, при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей», решения Думы Ирбитского муниципального
образования от 23.03.2022 года N° 557 «О внесении изменений Перечень
должностей муниципальной службы, утверждаемых в органах местного
самоуправления Ирбитского муниципального образования, при замещении
которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих
расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей», и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить п. 1.4 раздела 1 Приложения № 2 «Перечень должностей в
органах местного самоуправления Ирбитского муниципального образования,
замещение которых связано с коррупционными рисками».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров